
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.174.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 
na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz 
§ 10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D904FF3A-7B5E-46C1-975C-6FA6CA005142. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2024 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.174.2024 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 330 801,41 10 508 311,40 10 067 927,90 7 706 439,17 2 361 488,73 0,00 440 383,50 0,00 0,00 0,00 822 490,01 822 490,01 509 940,78 0,00 0,00

zmniejszenie -11 901,63 -11 901,63 -11 901,63 0,00 -11 901,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 901,63 11 901,63 11 901,63 0,00 11 901,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 330 801,41 10 508 311,40 10 067 927,90 7 706 439,17 2 361 488,73 0,00 440 383,50 0,00 0,00 0,00 822 490,01 822 490,01 509 940,78 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 975 314,01 9 152 824,00 9 121 124,00 7 336 670,00 1 784 454,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 822 490,01 822 490,01 509 940,78 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 975 314,01 9 152 824,00 9 121 124,00 7 336 670,00 1 784 454,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 822 490,01 822 490,01 509 940,78 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 208 337,45 208 337,45 208 337,45 0,00 208 337,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 337,45 213 337,45 213 337,45 0,00 213 337,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 531 617,10 531 617,10 407 345,10 12 700,37 394 644,73 0,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 901,63 -6 901,63 -6 901,63 0,00 -6 901,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 901,63 6 901,63 6 901,63 0,00 6 901,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531 617,10 531 617,10 407 345,10 12 700,37 394 644,73 0,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 147 901,21 147 901,21 147 901,21 0,00 147 901,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 901,63 6 901,63 6 901,63 0,00 6 901,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 802,84 154 802,84 154 802,84 0,00 154 802,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 245 767,38 245 767,38 245 767,38 0,00 245 767,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 901,63 -6 901,63 -6 901,63 0,00 -6 901,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 865,75 238 865,75 238 865,75 0,00 238 865,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 913 730,49 651 296,97 363 916,95 57 482,72 306 434,23 0,00 287 380,02 0,00 0,00 0,00 1 262 433,52 1 262 433,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 913 730,49 651 296,97 363 916,95 57 482,72 306 434,23 0,00 287 380,02 0,00 0,00 0,00 1 262 433,52 1 262 433,52 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 543 846,49 421 412,97 351 112,95 55 242,72 295 870,23 0,00 70 300,02 0,00 0,00 0,00 1 122 433,52 1 122 433,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 543 846,49 421 412,97 351 112,95 55 242,72 295 870,23 0,00 70 300,02 0,00 0,00 0,00 1 122 433,52 1 122 433,52 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 133 538,75 133 538,75 133 538,75 0,00 133 538,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 538,75 143 538,75 143 538,75 0,00 143 538,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D904FF3A-7B5E-46C1-975C-6FA6CA005142. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 463 816,78 8 551 661,29 8 551 661,29 308 429,18 8 243 232,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 912 155,49 2 604 955,49 0,00 0,00 1 307 200,00

zmniejszenie -2 434,19 -2 434,19 -2 434,19 0,00 -2 434,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 434,19 2 434,19 2 434,19 0,00 2 434,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 463 816,78 8 551 661,29 8 551 661,29 308 429,18 8 243 232,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 912 155,49 2 604 955,49 0,00 0,00 1 307 200,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 454 647,29 425 147,29 425 147,29 0,00 425 147,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 434,19 -2 434,19 -2 434,19 0,00 -2 434,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 434,19 2 434,19 2 434,19 0,00 2 434,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 454 647,29 425 147,29 425 147,29 0,00 425 147,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 302,78 1 302,78 1 302,78 0,00 1 302,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 434,19 2 434,19 2 434,19 0,00 2 434,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 736,97 3 736,97 3 736,97 0,00 3 736,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 420 844,52 420 844,52 420 844,52 0,00 420 844,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 434,19 -2 434,19 -2 434,19 0,00 -2 434,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 410,33 418 410,33 418 410,33 0,00 418 410,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 934 023,23 3 668 023,23 668 023,23 6 900,00 661 123,23 2 990 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -377,52 -377,52 -377,52 0,00 -377,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 377,52 377,52 377,52 0,00 377,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 934 023,23 3 668 023,23 668 023,23 6 900,00 661 123,23 2 990 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 181 234,44 3 169 234,44 299 234,44 0,00 299 234,44 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -294,94 -294,94 -294,94 0,00 -294,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294,94 294,94 294,94 0,00 294,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 181 234,44 3 169 234,44 299 234,44 0,00 299 234,44 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 148 232,48 148 232,48 148 232,48 0,00 148 232,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294,94 294,94 294,94 0,00 294,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 527,42 148 527,42 148 527,42 0,00 148 527,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 798,46 50 798,46 50 798,46 0,00 50 798,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -294,94 -294,94 -294,94 0,00 -294,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 503,52 50 503,52 50 503,52 0,00 50 503,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 59 282,00 59 282,00 59 282,00 2 400,00 56 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82,58 -82,58 -82,58 0,00 -82,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82,58 82,58 82,58 0,00 82,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 282,00 59 282,00 59 282,00 2 400,00 56 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 56 882,00 56 882,00 56 882,00 0,00 56 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82,58 -82,58 -82,58 0,00 -82,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 799,42 56 799,42 56 799,42 0,00 56 799,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4950 Różnice kursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82,58 82,58 82,58 0,00 82,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82,58 82,58 82,58 0,00 82,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 575 755,02 33 011 574,84 25 547 602,37 8 284 961,78 17 262 640,59 4 099 344,45 1 361 365,02 0,00 603 263,00 1 400 000,00 32 564 180,18 31 256 980,18 509 940,78 0,00 1 307 200,00

zmniejszenie -24 713,34 -24 713,34 -24 713,34 0,00 -24 713,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 713,34 24 713,34 24 713,34 0,00 24 713,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 575 755,02 33 011 574,84 25 547 602,37 8 284 961,78 17 262 640,59 4 099 344,45 1 361 365,02 0,00 603 263,00 1 400 000,00 32 564 180,18 31 256 980,18 509 940,78 0,00 1 307 200,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D904FF3A-7B5E-46C1-975C-6FA6CA005142. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego dla zadań Gminy Ozimek na 2024 rok
Zał. 2 do  Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.174.2024zł

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 24 693 389,78 0,00 24 693 389,78

60016 Drogi publiczne gminne 18 702 065,21 0,00 18 702 065,21

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 772 318,61 0,00 2 772 318,61

Pozostałe wydatki związane z utrzymaniem dróg
( koszenie poboczy, oznakowanie itp.)

111 920,80 1 000,00 112 920,80

Utrzymanie dróg asfaltowych 116 000,00 -1 000,00 115 000,00

710 Działalność usługowa 397 200,00 0,00 397 200,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 289 600,00 0,00 289 600,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

279 600,00 0,00 279 600,00

Sporządzenie miejscowego planu przestrzennego wsi
Szczedrzyk

40 000,00 -1 000,00 39 000,00

Wydatki związane z decyzjami o warunkach zabudowy i
lokalizacji inwestycji celu publicznego

42 063,00 1 000,00 43 063,00

750 Administracja publiczna 13 314 301,41 0,00 13 314 301,41

75095 Pozostała działalność 531 617,10 0,00 531 617,10

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

406 660,42 14 308,91 420 969,33

Koszt ogłoszeń prasowych 16 428,00 400,00 16 828,00

Koszt przygotowania i wydania gazety lokalnej 65 000,00 -400,00 64 600,00

Ubezpieczenia mienia gminy 88 000,00 14 308,91 102 308,91

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 124 272,00 -14 308,91 109 963,09

Diety dla przewodniczących organów wykonawczych
jednostek pomocniczych gminy

124 272,00 -14 308,91 109 963,09

Razem: 131 447 893,01 0,00 131 447 893,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D904FF3A-7B5E-46C1-975C-6FA6CA005142. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.174.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


